Kreiselschwader
KS 330/10




Verwenden Sie nur
Original-KRONE-Ersatzteile!

Das gibt Sicherheit und spart Kosten!

Original-KRONE-Ersatzteile bieten die Garantie fir hochste Ver-
schleiBfestigkeit, lange Lebensdauer und preiswerten Einkauf!

'Sie bekommen bei KRONE nur Materialien in einwandfreier Quali-Q
tat und absolut passend fiir lnre KRONE-Maschinen. Bei Verwen- ™~
dung von Original-KRONE-Ersatzteilen entspricht das Gerat in
Funktion und Arbeitsweise wieder der urspringlichen Austiihrung!

Imitationen und Kopien von Teilen, speziell auf dem Sektor
VerschleiBteile halten nicht das, was sie vom Aussehen vielleicht
versprechen. Material-Qualitat kann man schlecht optisch prufen -
daher groBte Vorsicht bei Billigangeboten!

Darum lieber gleich
Original-KRONE-Ersatzteile!



INHALTSVERZEICHNTIS
Dreipunktbock m. Verriegelung
UL Zrad .. e
Tragholm mit Zubehor
Tragholm mit Zubehér
Reversiergetriebe
Getriebe ...,
Getrdabe KPP L. . i
Kurvenbahn u.Steuerarm mont.
Fahrwerk (Binzelachse) .. ... .. ...ttt e e e e e e
Fahrwerk (Paralell-~Pendelachse) .. ...t ume et e e, 1
Fahrwerk {Tandemachse)
BOhUb ZE L e i e e e e e e 12
Zinkenverlustsicherung
Gelenkwelle

H
1))
Fh
m
=

........................................

.................................................

.........................................................

2
Vi



Dreipunktbock m. Verriegelung

LL7 3784

Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung

1 | 144 141 2 | Cberlenkerbolzen

2 | 030 124 1 | Zugfedaex

3 | 153 088 0 | Bolzaen

4 | 912 €70 0 | Spannhiilme 8 X 40

5 | 810 514 1 | Scheibe 26

6 | | Tafel Abb.

7 | 153 385 1 | Stabilisierungsrohr

8 | | Tafel Abb.

9 | 153 382 0 | Druckfader /
10 | 816 082 1 | Bolzen mit kl.Kepf

11 | 153 387 0 | Stabilisiarungsrohr

12 | 910 512 2 | Schaeibe B 21

13 | 912 644 1 | Spannhiilse 6 X 40

14 ] 511 136 0 | Steckbolzen

15 | 912 647 1 | Spannhlilse 6x55

16 | 153 185 1 | Stittzfub kpl.

17 | 900 657 ¢ | 6kt-Schraube M 12 X 35

18 | 508 711 1 ) Sicherungsemutter NM 12

19 | 153 444 0 | Unterlenkerwella { Kat.II)

} 153 878 0 | Unterlankerwelle ( Kat.I )

20 | 153 273 2 | Varriagelung
21 | 153 E86 2 | Dreipunktbock
22 | 153 638 2 | Zapfwellenhalter
23 | 910 506 0 | Scheibe 14




Stiitzrad

1 1% 15 . 1 W
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Akb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
I | 538 833 0 | Radkappe
2 ] 508 711 1 | sicherungsmutter NM 12
3 | 853 262 0 | Reifen 13 X 6.50-6 Rt 2 PLY
4 | 853 330 0 | Schlauch 13 X 6.50-8 Tr 13
5 | 953 184 0 | Falge 4.5C¢ A-6 (Tiefbett)
€ | 153 690 1 | Oberlaenkerkaettae
7 | 153 630 0 | Xettenhalter
8 | 900 304 1 | €kt-Schraube M 12 X &0
9 | 504 779 1 | Fiachrundschrauba mit 4kt M 12 ¥ 45
10 | 910 618 1 | Scheibe 13,0 X 35 X 8
11 | 9089 503 1 | Ringmutter M 12
12 | 917 011 0 | Klappstecker 10 X 45
13 ] 911 136 1 | PaBscheiba 35 X 45 X 2,0
14 | 153 688 1 | Begrenzungsblech
15 | 153 681 2 | Rohr fiir Stitzrad
16 | 153 676 1 | Radarm fiir Stiitzrad
17 | 938 832 0 | Dichtring
18 | 930 535 0 | Rillenkugellagar 6205 2R3
19 | 938 831 0 | Diatanzrohr
20 | 91C¢ 60% 0 | Schaibe A 13
| 953 084 ¢ [ Rad kpl.13 X €.50-6 4 PR-RT
) | (Apb.3-5,18,18)




3 Tragholm mit Zubehdr

2 3 & 5 6 7 8 9 0D N 1?2131 15 15 m B3 8 9202 22

[T

19
ey 23
1% 24,
s 25

oy . 2
3P ——gé
63— ) ¥
5 _ I — 31
o ! 32

//\ . //7 L~ i 1 J ¢: .
< ' - l | !
’/,“\ . L
) AI’ ‘ -
39 51 8 42 61 W0 L 37 36 BB I B 48 49 ke 3723

Produkt: (1)KS 330/10

Abb. |Bestall-Nr,.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1} 153 282 0 | Handkxurbel ' 33 | 900 335 1 } 6kt-Schraube M 16 X 30
2 | 912 670 0 | Spannhiilse 8 X 40 34 | 153 213 1 | Gewindaklotz
3 | 153 047 0 | Bolzen 25 X 126 35 | 910 640 1 | Schelbe A 14
4 | 912 136 1 | Splint 8 X 90 36 | 901 066 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 70
5 | 90C 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25 37 | 912 847 0 | Spannhillsa 16 X 55
6 | 153 248 1 | Blech f. Eandkurbal 38 | 934 004 0 | Flanschlager UBPFL 207
7 | $39 634 1 | Zugfeder 39 | 153 279 0 | Lagerplatte
8 | 153 289 0 | Klinke £. Schutz 40 | 911 536 0 | Sicherungering 30 X 2,0
9 ] 900 674 0 | 6kt-Schraube M 16 X 35 4l [ 910 865 0 | Pafischeibe 30 X 42 X 2,0
10 | 912 638 1 | Spannhiilse 6§ X 24 42 | 153 584 0 | Laufrolle
11 | 153 288 0 | Rundstahl 43 | 153 324 1 | Antriebswella
12 | 900 536 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25 44 | 153 325 0 | EHuelse
13 | 912 €41 0 | Spannhillaa € X 30 45 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
14 [ 153 249 1 | Blech f£. Handkurbel hint. 46 | 919 003 0 | Kagal-Schmiernippal HL/S M8 X 1
15 | 935 304 0 | Lagarachaibe 47 | 910 414 ¢ | Scheibae 10,5 X 21 X 2
16 | 153 040 2 | Gummigelenk 48 | 900 658 0 | 6kt—Schraube M 12 X 4o
17 | 153 285 ¢ | Hilase 49 | 910 035 0 | Padarring B 12
18 | 153 215 2 | Tragholm 50 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
1% | 508 758 0 | Sicherungsmuttar NM 10 51 | 911 136 @ | PaBacheiba 35 X 45 X 2,0
20 | 910 037 0 | Fedarring B 16 52 | 912 672 0 | Spannhiilse 8 X 50
21 | 915 780 1 | Zylinderstift 12 Me ¥ 28 53 | 925 007 0 | Handgriff
22 | 153 024 1 | Stellhaebal
23 | 910 902 0 | Pafischeiba 50 X 62 X 0,3
| 910 503 0 | Palacheibe 50 X 62 X 0,5
] 910 904 0 | PaBscheiba 50 X 62 X 1,0
| 910 905 0 | PaBschaibe 50 X 62 X 2,0
24 } 153 280 1 | Achsbock
25 | 508 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
26 | 153 025 1 | Achsbock
27 | 935 317 1 | Lagarscheibe 20 X 48 X 5
28 | 153 212 0 | Keil
2% | 901 461 0 | 6kt-Schraube M 12 X 110
30 | 153 312 ¢ | Spindal
31 }' 810 111 1 | Faderring B 10
32 | 901 432 0 | Ekt~Schraube M 10 X 50




Tragholm mit Zubehdr

LR | R P R 0

15

16

7T 3 W 190 0 22

L1 L7 a6 36 3% 38 37 405

Z T

23

24
25

2%

27

75
30

32

W4T 3761

Produkt: (1}KS 380-420/12
Abk. |Bastell-Nr.| Bezaichnung Abb. [Bestell-Nr.]| Bazaichnung
1 | 153 284 0 | Handkurbal 33 | 9060 335 1 | 6kt-Schraube M 16 X 30
2 | 912 670 0 | Spannhiilse 8 X 40 34 | 153 213 1 | Gewindeklotz
3 | 153 047 0 | Rolzaen 35 | 910 624 0 | Scheiba 13,0 X 35.X 8
4 | 812 130 1 | Splint & X 45 36 | 491 170 1 | Scheibe
5| 913 003 0 | Kegel-Schmiernippel E1/S MB X 1 37 | | Tafel 5 Abb.30
6 | 153 248 1 | Blech f. Handkurbel 38 | 911 603 0 [ Sicherungsring 30 X 1,5
7 | 939 634 1 | Zugfader .35 | 111 166 0 | Distanzbuchsa
§ | 153 289 0 ] Klinke £. Schutz 40 | 911 536 0 | Sicherungsring 30 X 2,0
5 | 900 674 ¢ | 6kt.Schraube M 16 X 35 41 | 91C 865 0 | PaBscheiba 30 X 42 X 2,0
10 | 812 638 1 | Spannhiilse 6 X 24 §2 | 153 584 0 | Laufrolle
11 | 153 288 6 | Rundstahl 43 | 153 280 1 | Antriebswelle 20X 4240
12 | 900 €36 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25 44 | 515 072 0 | PaBfeder A 8§ X 7 X 32
13 | 812 641 0 | Spannhillse 6 x 30 45 | 508 716 1 | SBicherungsmutter NM 16
14 | 153 249 1 | Blach £. Handkurbal hint. 46 [ 910 035 0 | Fedarring B 12
15 | 635 304 0 [ Lagerschaibe 25 X 45 X 2,5 47 | %00 658 0 | 6kt-Schraube M 12 X 40
16 | 153 040 2 | Gummigelenk 48 [ 949 348 1 | Kreuzgelenk
17 | 153 285 0 | Hiilsa 49 | 912 717 0 | Spannhiilse 10 X 55
18 | 153 230 3 | Traghelm 50 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
1% | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 51l | 925 007 0 | Handgriff
20 | 910 037 0 | Faderring B 16 52 | 274 327 2 | Zugfedar
21 | 915 780 1 | Zylinderstift 12 Mé X 28
22 | 153 024 1 | Stellhebal
23 | 910 902 0 | PaBschaibe 50 X 62 X 0,3
| 810 803 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 0,5
| 910 904 0 | PaBacheikbe 50 X 62 X 1,0
| 910 905 0 | PaBacheiba 50 X 62 X 2,0
24 | 153 290 1 | Achsbock
25 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12
26 | 153 025 1 | Achsbock
27 | 935 317 1 | Lagerscheiba 20 X 48 X 5
28 | 153 212 0 | KRail
29 | 901 461 0 | 6kt-Schraube M 12 X 110
30 | 153 312 0 | sSpindal
31 | 810 111 1 | Fadarring B 10
32 | 901 433 0| ékt-Schraube M 10 X 5e




Reversiergetriebe

447 370 ¢

Produkt: {(1)XS 380-420/12
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 901 452 0 | 6kt-Schraube M 12 X &5
2 | 153 635 2 | Schutzblach
3 | 153 316 1 | Getriebehaelfte
4 | 153 315 1 | Buelse
5 | 915 200 0 | Passfaedar A 14 X 9 X 20
6 | 930 104 0 | Rillenkugellager 160 10
7 F 1456 553 0 | Distanzring
8 [ 153 314 1 | stirnrad Z=21
9 | 911 132 0 | PaBscheiba 35 x 45 x 0,3
[ 811 1332 0 | PaBsachaibe 35 X 45 X 0,5
{ 911 134 0 | PaBscheiba 35 X 45 X 1,0
10 [ 153 317 0 | Distanzring
11 | 153 313 1 | Stirnrad 2Z=14
12 | 930 103 0 | Rillenkugellagar 160 07
13 | 508 212 0 | 6kt-Muttar M 10
14 | 911 673 0 | Sicharungsring 80 X 2,5
15 | 936 300 0 | Radial-Wellendichtr, 50x80x10 B 2
16 | 908 711 1 | Sicharungsmutter NM 12
17 | 936 335 0 | Radial«Wellaendichtr. 35x62x10 B 2
18 | 911 659 0 | Sicherungsring 62 X 2,0 .
19 | 906 040 1 | Verschlussaschrauba M 18 X 1,5
20 | 183 318 0 | Dichtung £. Reversisrgatriebe .
21 | 146 550 2 | Antriebswella
22 | 915 100 ¢ | Pasafedar A 10 X & X 20
23 | 919 811 ¢ | Beliiftungsafilter M 18 ¥ 1,5
24 | 900 308 0 | 6kt-Schrauba M 1Z X 100
| 825 201 0 | Verschlufdackel 62
] 153 320 1 | Raversiergetriebe kpl. (alle Abb.)
| 926 101 ¢ | Getrxiebedl SAE 90




\

Getriebe

L7 367 0

Produkt:

(1)Xs 330/190

Abb . |Bestaell-Nr.

Bezaeichnung

Akb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung

1| so0s
2 ] 910
3 | 153
4| 153
5 | 910
| 910

| 910

6 | 330
7 | 153
8 | 153
9 | %06
10 | 500
11 | 510
12 | 904
13 | 153
14 | 153
15 | 153
16 | 930
17 | 911
T os11

P 911

| 911

18 | 911
1% | s11
20 | 910
| 810

| s10

| 910

21 | 511
| 811

| 811

| 911

22 | 930
23 | 153
24 | 153

711
640
023
212
892
993
%4
284
628
044
040
636
111
062
691
004
214
156
002
003
004
005
668
541
812
913
914
815
132
133
134
136
537
322
003

COO0OHOCOCOOOOHODOOO0ONOCOOOMOHHMOKCOCOOOHHKS

Sicherungsmutter WM 12
Scheibe A 14
Getriebagehiuse

Kail

PaBscheibe 80 X 100 X 0,3
PaBschaibe 80 X 100 X 0,5
PaBscheibe 80 X 100 X 1,0
killenkugelliagar €016 2RS
Dichtung £. Getriebe
Getriabadeckeal
Varschlussachrauke M 18 X
6kt-Schravbe M 10 X 25
Federring B 10
Senkxachravbe M 12 X 25
Lagerflansch

Kegalrad Z=83

Hehlwalla
Rillenkugellager 6012 2RS
Pafschaiba 60 X 75 X 0,3
Pafscheibe 60 X 75 X 0,5
PaBschelbe 60 X 75 X 1,0
Pafgchaiba 60 X 75 X 2,0

Sicherungsring 72 X 2,5
Sicherungsring 35 X 1,5
PaBschaeibe 56 X 72 X 0,3
PaBscheibe 56 X 72 X 0,5
PaBscheiba 56 X 72 X 1,0
" PaBscheiba 56 X 72 .X 2,0
Pabscheiba 35 x 45 x 0,3
PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
Pafacheibe 35 X 45 X 1,0
Pafscheibe 35 X 45 X 2,0
Rillankugellager 6207 2RS
Diastanzhuelsa

Ritzelwella Z=12

25 | 915 072 0 | Passfader A 8 X 7 X 32
(30) | 153 350 2 | Getriebe kpl. montiert (alle Abb.)

1,8




7 Getriebe kpl.

7366 0

Produkt: (1l)K8 380-~420/12

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1] 808 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 ) 25 | 915 072 0 | Passfedar A 8 X 7 X 32
2 | 910 640 1 | Schaibe A 14 (3 | 153 360 2 | Getriebe kpl. montiert(alls Abb.)
3 |} 153 023 1 | Getriebegehiusa
4 | 153 212 0 | Keil
5 | 153 004 0 | Kegelrad 2=83
6 | 504 062 0 | Senkachraube M 12 X 25
7 | 153 044 1 | Getriebadeckel
8 | 906 040 1 | Verschlussaschraube M 18 X 1,5
9 | 900 636 0 | 6kt-Schranbe M 10 X 25 ’

10 | 810 111 1 | Paderring B 10

11 | 930 284 1 | Rillenkugellager 6016 2RS

12 | 810 592 0 | PaBscheibe 80 X 100 X 0,3
| 910 $83 ¢ | PaBscheibe B8C X 100 X 0,5
| 910 994 0 | PaBlachaeibe 8¢ X 100 X 1,0

13 | 183 632 0 | Lagerflansch

14 | 153 214 2 | Hoehlwalla

15 | 830 156 ¢ | Rillankugellagar 6012 2RS

16 | 911 002 0 | PaBschaibe 60 X 75 X 0,3
| 911 003 0 | PaBischeibe 60 X 75 X 0,5
| 911 004 0 | PaBscheibe 60 X 75 X 1,0
| 911 005 0 | PaBacheibe 60 X 75 X 2,0

17 | 153 628 0 | bichtung £. Getriebe

18 | 911 668 0 | Sicherungsring 72 X 2,5

19 | 911 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5

20 | 910 912 ¢ | Pafscheibe 56 X 72 X 0,3

© | 910 913 0 | PaBacheibe 56 X 72 X 0,5

| 810 814 0 | PaBacheibe 56 X 72 X 1,0
| 91¢ 315 0 | Pafscheibe 56 X 72 X 2,0

21 | 911 132 0 | Pafscheiba 35 x 45 x 0,3
| 911 133 ¢ | Pafachaibe 35 X 45 X 0,5
| 911 134 ¢ | PaBscheiba 35 X 45 X 1,0
i 911 126 1 | PaBachaibe 35 X 45 X 2,0

22 | 930 537 ¢ | Rillankugellager 6207 2RS

23 | 153 322 0 | Distanzhuelsa

24 | 153 003 0 | Ritzelwalle 2=12




N

Kurvenbahn u.Steuerarm mont.

¥ /3l B3 32 0n 0 N

28

L7 363 0

Produkt: (1)KS 330/10 (2)K8 3B0-420/12

Abb.|Bastell-Nr. |Bastell-Nr.| Bazeichhung
] {1) 1 {2) J

1] 153 048 2 | | Lagararm f.Rechtsablage (10 Stck.)
| | 153 048 2 | Lagerarm f£.Rachtsablage (12 Stck.)
2 ] 934 905 ¢ | | Bundbuchse BB 4026 DU (20 Stck.)
| | 934 9505 0 | Bundbuch=e BB 4026 DU (24 Stck.)
3 ] 916 892 0 | 8910 832 0 | Passcheibe 40 X 50 X 2,0
4 ] 810 037 0 | 910 037 0 | Fadarring B 16
5 4 508 013 ¢ | 908 €013 0 | 6kxt-Mutter M 16 X 1,5
6 ] 912 777 0 | 912 777 0 | Spannhiilse 13 X 55
7T 1 901 045 1 | 501 049 1 | 6kt-Schraube M 8 X 70
B8 | 153 ed8 1 | | Stanerarm D=3% {10 Stck.)
] | 153 648 1 | Steuverarm D=3% (12 Stck.)
9 1 933 201 O | | Kurvenrcllen (10 Stek.)
i | 833 201 0 | Kurvanrcllen (12 Stck.)
10 | 153 255 0 | | Palier Ob. 10 Ar.Rechtsab.
] | 183 254 0 | Taelier Ob. 12 Ar.Rachtaab.
11 | 910 035 0 | 910 035 0 | Fedarring B 12
12 | 9500 653 0 | 900 €53 0 | ékt-Schraube M 12 X 20
13 | 910 609 0 | 810 609 0 | Scheibe 13x40x3
14 | 901 458 0 | 901 458 0 | €kt-Schraube M 12 X 50
15 | S01 459 0 | 901 459 0 | 6ékt-Schrauvba M 12 X 95
16 | 153 009 1 | 153 009 1} | Rurvenbahn £. Rechtsablaga
17 | 919 003 0 | 919 003 0 | Kegael-Schmiernippel H1/S M8 X 1
18 | 911 686 0 | 911 686 0 | Sicharungaring 100 X 3,0
19 | 910 892 0 | 910 992 ¢ | Passacheibe 80 X 100 X 0,3
| 910 593 0 | 910 993 0 | Pa=mamscheibe 80 X 100 X 0,5
| Si0 994 0 | 910 954 0 | Passscheibe 80 X 100 X 1,0
20 | 9306 500 0 | 930 500 & | Rillenkugellager 6013 2 RS
21 ) 153 381 0 | | Ring 20 Loch
] ' | 153 382 0 | Ring 24 Loch
22 | 900 634 0 | 900 634 0 | 6€kt-Schraube M 10 X 20
23 | 810 111 1 | 910 111 1 | Federring B 10
24 | 153 039 2 | | Taller unten 10 Arme re.
I | 153 002 2 | Taller unten 12 Arme ra.
25 | 925 005 0 | 925 005 0 | Verschlussatopfen
26 | 900 616 0 | 500 616 0 | 6kt-Schrauka M 8 X 25




Kurve.nbahn 1, Steuverarm mont.

——

6

%5 3 3 EFAE | A 28

457 363 0

Produkt: (1)KS 330/10

(2)Ks 380-420/12

Abb. |Bastell-Nr. [Bastell-Nr.| Bezeichnung
| (1) | (2) | )
27 | 810 033 0 | 910 033 0 | Fadearring B &
28 | 152 017 0 | 153 017 0 | Lagargehiusa
29 | 133 €93 0 | 153 €93 0 | Getriebelagarung
30 | 153 323 0 | 153 323 0 | Distanzhiilse
31 | 810 902 0 | 910 902 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 0,3
| 910 903 0 | 910 903 0 | PaBschaiba 50 X 62 X 0,5
| 910 904 0 | 910 504 0 | PaBscheibe 50 X' 62 X 1,0
| 310 905 0 | 510 905 D | PaBscheibe 50 X 62 X 2,0
32 | 930 203 0 | 930 203 0 | Rillankugallager 6010 2ZRS
33 | 153 662 0 | | Zinken (Innen Re)} (10 Steck.)
| | 153 662 0 | Zinken ({(Innenr Re) (12 Stck.}
34 | 908 706 0 | 908 706 0 | Sicherungsmutter XM 8
35 | 910 413 0 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
36 | 153 661 0 | | Zinken {Schwadar) (30 Stck.}
] | 153 661 0 | Zinken (Schwader) (36 Stek.}
37 | 501 455 © | 901 455 0 | ékt-Schraube M 12 X 75
38 | 910 624 0 | 910 624 0 | Scheibe 13,0 X 35 X 8
39 | 1353 022 1 | 153 022 1 | Zinkenklemmstiick
40 | 153 659 0 | 153 203 2 | Profilrohr
41 | 908 712 1 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar MM 12
42 | 153 651 1 | 153 6521 | Zinkenarm :
43 | 917 001 © | 917 001 0 | Rehr-Klappstaecker 11 X 55
44 | 915 202 © | 915 202 0| PaBfader A 14 X € X 40




Fahrwerk (Einzelachse)

e

N

447 385 0

Produkt: (1)KS 330/10 (2)KS 380-420/12
Abb. |Bestell-Nr. |Bestell~Nr.| Bezeichnung
I (1) | {2) i
1| 938 833 0 | | Radkappa Rd 52
i . | 938 834 0 | Radkappe Rd 62
2 ] 908 711 1 | 908 711 1 | Sicharungsmutter NM 12
3 | 953 249 0 | 953 249 0 | Raifan 16 X 6.50-8 4 PR
| | 953 261 0 | Reifen 18 X 8.50-8 4 PR
4 | 853 328 0 | | Schiauch 16 X 6.50-8 Tr 13
] | 853 329 0 | Schlauch 18 X 8.50-8 Tr 13
5 | 153 330 2 | 153 340 2 | Fahrgestell
6 ] 925 121 © | 825 121 0 | Dackplatte
7 ] 825 119 0 | 925 119 0 | Schalle 65.Bchrung (2 Hilften)
8 | 153 395 0 | 153 395 0 | Unterlagplatta
9 | 310 322 0 | 910 322 0 | Scheibe 13
10 | 901 461 0 | 901 461 0 | 6kt~-Schraube M 12 X 110
11 | 153 206 0 | | Wickalschutz D=25
i { 153 207 0 | Wickelschutz D=30 :
12 | 938 832 0 | | Dichtring Rd 48/25 X 13,5
| | 938 836 0 | Dichtring Rd 57/30 X 13,5
13 | 830 535 0 | | Rillenkugellager 6205 2 RS
H | 830 236 0 | Rillenkugellagar 6206 2
14 ] 953 158 0 | | Falge 5.50 A~ B
| | 9532 159 0 | Felge 7.00 I- &
15 | | 825 004 0 | Bundlagarbuchse
16 | 910 609 0 | 910 €09 0 | Scheike 13 X 40 X 3
17 | 838 831 0 | - | Diatanzrohr R& 30 X 1,5 X 34
i | 938 835 0 | Diatanzrohr R4 30 X 1,5 X 75
@0 953 058 0 | | Rad 16 X 6.50-8 4 PR kpl.
| } | {Abb.3,4,13,14,17)
1 | 953 05% 0 | Rad 18 X 8.50-8 4 PR kpl.
! | |

{Abb.3, 4,13-15,17)




10 Fahrwerk (Paralell-Pendelachse)

—

447 384 0

Produkt: (1)XSs 330/10 (2)KS 380-420/12

AL

. |Bestell-Nr. |Bastell~Nr. | Bazaichnung

| (1) i {2) |

@l N P

919 003
8§53 058

919 003
953 058

Kagel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
Rad 16 X 6.50-8 4 PR kpl.
(Abb.4,14-17)

| 938 833 0 | 938 833 0 | Radkappa

| 908 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter WM 12

| 810 605 0 | 910 609 0 | Schaibe 13x40x2

| 953 249 0 | 953 249 0 | Reifen 16 X 6.50-8 4 PR

| 153 310 1 | 153 310 1 | Pendelachea

| 825 121 0 | $25 121 0 | Dackplatta

| 925 119 0 | 925 119 0 | Schelle 65.Bohrung {2 Halftan)
| 153 300 2 | 153 303 3 | Fahrgestell £. Pendalachse
| 153 399 0 | 153 395 0 | Unterlegplatte

| 901 461 ¢ | 901 461 0 | 6kt~Schraube M 12 X 110

| 910 322 0 | 910 322 0 | Scheibe 13

{ 153 206 0 | 153 206 0 | Wickelachutz

| 938 832 0 | 938 832 0 | Dichtring

| 930 535 0 [ 830 535 0 | Rillenkugellager 6205 2 RS
| $38 B31 Q | 938 831 0 | Distanzrohr

| 853 158 0 | 953 158 0 | Felge 5.50 A~ 8 {Tiafbatt)
| 953 328 0 | 953 328 0 | Schlauch 16 X 6.50-8 Tr 13
| 910 035 0 | 910 035 0 | Federring B 12

| 900 656 0 | 900 €56 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30

| 910 642 0 | 910 642 0 | Scheibe 13x70x6

| 934 938 0 [ 934 938 0 | Lagerbuchsa 5040 Du

| 934 939 0 | 934 938 0 | Lagerbuchsa 5060 Du

| 0| 0|

I 0| o |

| | |




VR

Fahrwerk (Tandemachse)

11

10
19—
18 16 17 1% 1% 1w 132 M L47 4950
Produkt: (1}XS 330/10 (2)Ks 380-420/12
Abb. |Bestell-Nr. |Bestell-Nr. | Bezeichnung
} (1) | (2} |
1] 938 833 0 | 938 833 0 | Radkappe Rd 52
2 ] 908 711 1 | 308 711 1 | Sichaerungsmutter NM 12
3 | 953 249 0 | 953 249 0 | Raifen 16 X £.50-8 4 PR
4 | 953 328 0 | 953 328 0 | Schiauch 16 ¥ 6.50-8 Tr 13
5 | 153 330 2 | 153 340 2 | Fahrgestell
6 | 925 121 0 | 925 121 0 | Deckplatte
7 ] 825 119 0 | 925 11% 0 | Schelle 65.Bchrung (2 HAlften)
8 | 153 399 0 | 153 399 0 | Unterlegplatta
9 | 915 083 ¢ | 919 003 0 | Ragal-Schmiernippel EL/S M8 X 1
10 | 910 609 0 | 910 609 0 { Scheiba 13 X 40 X 3
11 ) 153 345 0 | 153 345 0 | Tandemachase linka
| 153 344 0 | 153 344 © | Tandemachse rachts
12 | 910 322 0 | 910 322 0 | Scheibe 13
13 | 901 461 0 | 501 461 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 110
14 | 153 206 0 | 153 206 0 | Wickalamchutz D=25
15 | 938 832 0 | 938 B32 0 | Dichtring Rd 48/25 X 13,5
16 | 930 535 0 | 930 535 0 | Rillankugellager 6205 2 RS
17 | 938 831 ¢ | 938 831 0 | pDistanzrohr Rd 30 X 1,5 X 34
18 | 953 158 0 | 953 158 0 | Falge 5.50 A- 8
| 825 004 0 | 925 004 0 | Bundlagerbuchsa
él 953 058 0 | 953 058 0 | Rad 16 X 6.50-8 4 PR kpl
| | i

{Abb.3,4,16-18)




12

Schutze

[¥al

11 5 6 7 9 ¥ N

®B 2R x5 B

B TR

2 4 28 ¢ 5 0 19
Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bazeichnung
1 | 900 607 0 | 6€kt-Schraube M 6 X 16 34 | 908 220 0 | 6kt-Mutter M 16 (KS 380-420/12)
2 | 153 278 0 | Bandstahl 35 | 910 303 0 | Scheibe 18 (KS 380-420/12)
3 | 300 636 0 | 6kxt-Schraube M 10 X 25 36 | %08 716 1 ]| Sicherungamutter NM 16
4 | 801 437 0 | 6kt-Schraube M 106 X 70 | | (KS 380-420/12)
5 | 508 758 0 | Sicherungsmutter XM 10 :
6 | 153 244 0 | U-Buaegel
7 | 153 383 0 | Stellachraube
8 | 153 259 0 | Flachstahl
9 | 153 397 0 | Schieberchr (XS 330/10)
| 153 241 1 | Schisberchr (KS 380-420/12)
10 | 153 277 0 | Bandstahl
11 | 901 435 ¢ | ékt~Schraube M 10 X &0
12 | 900 656 0 ] €kt-Schraube M 12 X 30
13 | 900 €55 0 | &kt~Schrauke M 12 X 25
14 | 810 035 ¢ | Pedarring B 12
15 | 924 260 0 | Gummipuffar Rd 50, M10
16 | 153 631 1 | Anachlag
17 } 153 216 1 | Schutzralmen (KS 330/10)
[ 153 238 2 | Schutzrahmen (KS 380-420/12)
18 | 153 €63 0 | Baleuchtungshaltexr (KS 330/10)
| 153 664 0 | Baleuchtungshalter {KS 380-420/12)
19 | | Tafel 3 Akb.19
20 | | Tafel 3 Abb.47
21 | 908 704 1 | Sicherungsmuttar NM &
22 | | Tafal 3 Abb. 5
23 | 153 640 2 | Schutzblach
24 | 153 035 2 | Schwadtuch
25 | 153 276 1 | Blech f.Schwadtuch
26 | 925 125 0 | Deckplatte
27 | 925 106 0 | Schella 44,5 Bohrung {2 Hilften)
28 | 153 675 0 | Flachstahl (KS 380-420/12)
29 | 901 602 1 | €xt-Schraube M 10 X 75
30 | 910 111 1 | Federring B 10
31 | 153 €72 0 | Klinke (KS 380-420/12)
32 | 344 771 1 | Zugfeder (KS 380-420/12)
33 | 341 144 2 | Spannachraube {KS 380-420/12)




Zinkenverlustsicherung | 13

4 3
s_ .
&
3
3 _ LT L9L 0
Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr,| Bazeichnung
1 | s.h.Tafel 8 AbbL.33 oder 36
2 | 904 804 0 | Flachrundschraube mit 4kt.M 6 X 30
3 | 153 860 0 | Klemmstiick '
4 | 810 351 1 | Scheibe A 6,4
5 | 908 704 1 | Sicherungsmutter WM &
6 | 153 861 ¢ | Sail
@01 153 479 0 | Zinkenverlustsicharung kpl.
| |

{ohna Abb.l}

TR




14

Gelenkwelle

23 27 24

BT M2 0

949 149

Abb. |Bastell-Nx.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazaichnung
1l | 956 111 0 | Schiebastift nmit Feder
2 | 956 400 0 | AuBengabel
3 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur kpl.
4 | 949 409 0 | Sicherungsring
5 ] 918 003 0 ) Kegaschmiarnippel
6 | 956 432 0 | Gabel fuir Aussenrchr
7 F 912 677 0 | Spannhillse B X 55
8 | 956 127 1 | Aussenrohr 585 lang
9 | 956 184 0 | Innenrohr 585 lang
10 | 812 €75 0 | Spannhiilsa & X 45
11 | 956 402 0 | Gabel fiir Innenrohr
12 | 956 186 1 | tberlastkupplung SA 2/2 (520 Nm)
23 | 956 130 0 | Laufring fiir Aussenrohy
24 | 956 131 0 | Laufring fiir Innenrchr
27 | 949 852 0 | Halteketta 400 lang
30 | 956 132 1 | Galenkwellenschutzhilfte,aufen
| | 536 mm lang
31 ! 956 182 2 | Galenkwallenschutzhilfte, innen
i | 536 mm lang
DY 1 | Gelenkwalle kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1118-0 Seite: 1

2 .

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF., ABR. BESTELL-NR. TAF. BABB.
30 124 1 1 2 153 25 0 12 8 153 584 0 4 42
111 166 0 4 39 153 273 2 1 20 153 586 2 1 21
144 141 2 1 1 153 276 1 12 25 153 628 0 6 7
146 550 2 5 21 153 277 0 12 10 153 628 O 7 17
146 553 0 5 7 153 278 0 12 2 . 153 630 0 2 7
153 002 2 g8 24 153 279 0 3 39 153 631 1 12 16
153 003 O 6 24 153 280 1 4 43 153 635 2 5
153 003 0 7 24 153 282 0 3 1 153 638 2 1 22
153 004 0 6 14 153 284 0 4 1 153 640 2 12 23
1530040 75 I53 28570 S A 1537648 1 - S
153 009 1 8 16 153 285 0 4 17 153 651 1 g8 42
153 017 0 8 28 ‘ 153 288 © 3 11 153 652 1 8 42
153 022 1 8 39 153 288 0 4 11 153 659 0 8 40
153 023 1 6 3 153 289 0 3 8 "~ 153 661 0 8 36
153 023 1 7 3 153 289 0 4 8 153 662 O 8 33
153 024 1 3 22 153 290 1 3 24 153 663 0 12 18"
153 024 1 a4 22 153 290 1 4 24 153 664 0 12 18
153 025 1 3 26 153 300 2 10 8 153 672 0 12 31
153 025 1 4 26 153 303 3 10 8 153 675 0 12 28
153 035 2 12 24 153 310 1 10 5 153 676 1 2 16
153 039 2 8 24 153 312 0 3 30 153 681 2 2 15
153 040 2 3 1§ 153 312 0 4 30 153 688 1 2 14
153 040 2 4 16 153 313 1 5 11 153 690 1 2 6
153 044 1 6 8 153 314 1 5 8 153 691 O 6 13
153 044 1 7 7 153 315 1 5 4 153 692 0 7 13
153 047 0 3 3 153 316 1 .5 3 153 693 0 8 29
153 047 0 4 3 153 317 0O 5 10 153 860 0 13 3
153 048 2 8 1 153 319 0 5 20 153 861 0 13 6
153 088 0 1 3 153 320 1 5 30 153 878 0 1 19
153 185 1 1 16 153 322 0 6 23 274 327 2 4 52
153 203 2 8 40 153 322 0 7 23 341 144 2 12 33
153 206 0 9 11 153 323 0 8 30 344 771 1 12 32
153 206 0 10 12 153 324 1 3 43 491 170 1 4 36
3 153 206 0 11 14 153 325 0 '3 44 511 136 0 1 14
J 153 207 © 9 11 153 330 2 9 5 900 304 1 2 8
153 212 0 3 28 _ 153 330 2 11. 5 900 309 0 5 24
153 212 © 4 28 153 340 2 9 5 . 900 335 1 3 33
153 212 0 6 4 153 340 2 11 5 900 335 1 4 33
153 212 0 7 4 153 344 0 11 11 900 607 0 12 1
153 213 1 3 34 153 345 0 11 11 900 616 0 8 26
153 213 1 4 34 153 350 2 6 30 900 634 0 g8 22
153 214 2 6 15 153 360 2 7 30 900 636 0 3 5
153 214 2 7 14 153 381 0 8 21 900 636 0 4 12
153 216 1 12 17 153 382 © 8 21 S00 636 0 6 10
153 218 2 3 18 153 383 0 12 7 900 636 O 7 9
153 230 3 4 18 153 385 1 1 7 900 636 0 12 3
153 238 2 12 17 153 387 @ 1 11 900 653 0 8 12
153 241 1 12 9 153 392 0 1 9 800 655 0 12 13
153 244 0 12 6 153 397 0 12 9 900 656 0 10 1%
153 248 1 3 6 153 399 0 9 8 900 656 0 12 12
153 248 1 4 6 153 359 0 10 9 9006 657 0 T 17
153 249 1 3 14 153 399 0. 11 8 900 658 0 3 48
153 249 1 4 14 153 444 0 1 19 900 658 0 4 47
153 254 0 8 10 153 479 0 13 10 © 900 €74 0 3 9
0 8 10 153 584 0 3 42 | 900 674 0 4 9

153 255



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. - 1118-0 Seite: 2

BEESTELL-NR. TAF. ABB. . BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL~NR. TAF. ABB.

9010491 8 7 910 037 0 8 4 910 952 0 7 12
901 066 0 3 36 910 111 1 '3 31 910 992 0 8 19
901 4330 3 32 910 111 1 4 31 910 993 © 6 5.
901 433 0 4 32 910 111 1 6 11 910 993 0 7 12
901 435 0 12 11 1910 111 1 -7 10 910 8383 0 8 13
901 437 0 12 4 910 111 1° 8 23 910 994 0 6 5
901 453 0 5 1 910 111 1 12 30 910 934 ¢ 7 12
901 455 0 8 37 910 303 0 12 35 910 934 0 8 19
901 458 0 8 14 910 322 0 9 9 911 002 0 6 17

“TT90LT45Y 0TI 910 322°07 IO I T e1i'o02 0 7 16
901 461 0 3 29 910 322 0 11 12 911 003 0 6 17
901 4610 4 29 910 351 1 13 4 911 003 0 7 16
901 461 0 9 10 910 413 0 8 35 911 004 0 6 17
901 461 0 10 10 910 414 0 3 47 911 004 0 7 16
901 461 0 11 13 910 506 0 1 23 911 005 0 6 17 -
901 602 1 12 29 910 506 0 3 50 911 005 0 7 16
904 062 0 6 12 910 506 0 4 50 911 132 0 5 9
904 062 0 7 6 910 512 2 1 12 911 132 0 6 21
904 779 1 2 9 910 514 1 1 s T 911 132 0 7 21
904 804 0 13 2 910 609 0 .2 20 911 133 0 5 9
906 040 1 5 19 910 €09 0 g8 13 911 133 0 6 21
906 040 1 6 9 910 609 0 9 16 911 133 0 7 21
90670401 7 8 9107609 0 10 3 911 1340 5 9
9080130 8 5 910 609 0 11 10 911 134 0 6 21
908 2120 5 13 910 619 1 2 10 911 132 0 7 21
908 220 0 12 34 . 910 624 0 4 35 911 136 1 2 13
908 704 1 12 21 . 910 624 0 8 38 911 136 1 3 51
908 704 1 13 5 910 640 1 3. 35 911 136 1 6 21
908 706 0 8 34 910 640 1 6 2 911 136 1 7 21
908 7111 1 18 910 640 1 7 2 911 536 0 3 40
908 7111 2 2 910 642 0 10 20 911 536 0 4 40
908 7111 3 25 910 865 0 3 4 911 541 0 6 19
908 7111 4 25 910 865 0 4 41 911 541 0 7 19
908 7111 5 16 910 892 0 8 3 911 603 0 4 38
908 711 1 6 1 _ 910 902 0 3 23 911 659 0 5 18
908 7111 7 1 910 902 0 4 23 911 668 0 6 18
908 7111 8 41 910 902 © 8 31 - 911 668 0 7 18
908 711 1 9 2 910 903 0 3 23 911 6730 5 14
908 7111 10 2 910 903 0 4 23 911 686 0 8 18

908 7111 11 2 910 903 0 8 31 912 130 1 4 4
908 716 1 3 45 910 904 6 3 23 912 136 1 3 4
908 716 1 4 45 : 910 904 0 4 23 912 638 1 3 10
908 716 1 12 36 910 904 0 8 31 912 6381 4 10
908 758 0 . 3 19 910 905 0 3 23 912 6410 3 13
908 758 0 4 19 910 905 0 4 23 912 641 0 4 13
%08 758 0 12 5 - 910 905 © 8 31 912 644 2 1 13
909 503 1 2 11 910 912 0 6 20 912 647 1 1 15
910 033 0 8 27 910 912 0 7 20 912 670 0 1 4
910 035 0 3 49 910 913 0 6 20 912 670 0 3 2
910 035 0 4 46 910 913 0 7 20 - 912 670 0 4 2
916 035 0 & 11 910 814 0 6 20 912 672 0 3 52
910 035 ¢ 10 18 910 914 0 720 912 675 0 14 10
910 035 0 12 14 910 915 0 6 20 912 677 0 14 7
910 037 0 3 0 7 20 912 717 0 4 49

20 - 910 815



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 11i8-0 Seite: 3

el

BESTELL-NR. TAF. ARB. BESTELL-NR. TAF, ARBEB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
912 847 © 3 37 935 304 0 3 15 956 400 0 14 2
915 072 0 4 44 935 304 0 4 15 956 402 0 14 11
915 072 0 6 25 : 935 317 1 3 27 956 432 0 14 '3
915 072 0 7 25 : 935 317 1. 4 27 956 560 0 14 3
915 100 © 5 22 936 300 O 5 15
915 200 0 5 5 936 335 0 5 17
915 202 0 8 44 938 831 0 2 19
915 780 1 3 21 938 831 0 9 17
915 780 1 4 21 938 831.0 .10 15 _ —
916 082 1 1 10 938 831 0 11 17
917 001 0 8 43 938 832 0 2 17
917 011 0 2 12 : 938 832 0 9 12
919 003 0 3 46 938 832 0 10 13
919 003 0 4 5 938 832 0 11 15
919 003 0 8 17 938 833 0 2 1
919 003 0 10 22 938 833 0 9 1
919 003 0 11 9 538 833 0 10 1
919 003 0 14 5 ' 938 833 0 11 1
919 811 © 5 23 938 834 0 9 1
924 260 0 12 15 938 835 0 9 17
925 004 O 9 15 938 836 0 9 12
925 004 0 11 19 939 634 1 3 7
925 005 0 8 25 939 634 1 4 7
925 007 0 3 53 949 149 1 14 50
925 007 © 4 51 949 348 1 4 48
925 106 0 12 - 27 949 409 0 14 4
925 119 0 9 7 949 852 0 14 27
925 119 ¢ 10 7 953 058 0 9 20
825 119 0 11 7 953 058 0 10 25
925 121 0 9 6 953 058 0 11 20
925 121 0 10 6 953 059 0 s 20
925 121 0 11 6 953 084 O 2 25
925 125 0 12 26 953 158 0 9 14
925 201 0 5 25 953 158 0 10 16
926 101 O 5 30 953 158 0 11 18 .

930 103 0 5 12 953 159 0 9 14
930 104 0 5 6 953 184 © 2 5
930 156 0 6 16 953 249 0 9 3
930 156 0 7 15 953 249 0 10 4
530 203 0 8 32 953 249 0 11 3
930 236 0 9 13 953 261 0 9 3
930 284 1 6 6 953 262 0 2 3
930 284 1 7 11 953 328 0 g 4
930 500 0 8 20 : 953 328 0 10 17
930 535 0 2 18 953 328 0 11 4
930 535 0 9 13 953 329 0 9 4
930 535 0 10 14 953 330 0 2 4
830 535 0 11 16 956 111 O 14 1
930 537 O 6 22 956 127 1 14 8
930 537 O 7 22 956 130 0 14 23
933 201 0 8 9 956 131 0 14 24
934 004 0 3 38 956 132 1 14 30
934 905 0 8 2 956 182 2 14 31
934 838 0 10 21 956 184 0 14 9
934 935 0 10 21 956 186 1 14 12






Nichtiger Hinweis!

Jerwenden Sie nur ORIGINAL-KRONE-Ersatzteile!

Der Einbau vom Nachbauteilen und Fremdfabrikaten kann zu

schweren Schéden und zum Verlust unserer Gewahrleistung fih-
en! .

Das gilt ganz besonders fir Nachbau-VerschleiBteile, deren oft
uBergewdhnlich starker VerschleiB, schlechte Qualitét und geringe
ebensdauer zum vorzeitigen Ausfall der Maschine, mit kosten-
wufwendigen Reparaturen fihren kann.

)

Jeshalb betrachten wir unseren Hinweis |
Immer nur ORIGINAL-KRONE Teile verwenden"

ils dringende Notwendigkeit im Interesse unserer Kunden!

3itte beachten:

3ei allen Ersatzteilbestellungen bitte die E'rsatzteiI-Nr., Maschinen-
ype, Baujahr angeben! Nur dann kénnen Falschlieferungen ver-

sieden werden, die aufgrund fehlender Angaben zu Lasten des
3estellers gehen.




L

Maschinenfabriken Bernard KRONE GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge '
Heinrich-Krone-StraBe 10, 48480 Spelie

Tel. (05977) 935-0, TIx. 981648, Telefax (05977) 935-339



Maschinenfabriken
Bernaid Krone GmbH

Helntlch-Krone-5tr. 10
Postlach 1163
D-48478 Spelle

i

Spelle, April 1994
EB/Sch/E.

Auf Wunsch und gegen Berechnung gibt es die Mbglichkeit filr Umbau

"KS 330, KS 380-420 u. KS 6.60/20 DUO" bis Maschinen-Nr. 341302

i T A S W S R W e G U AN R G U AME Ml A W Pk sl s g W R S SN e e S S e e Ty R S Y Wk sk b e
T rrrrrrrrrrrrrr a2 rrrrrtrrrr A it rrt+r1+i1+1+r1 311

T T TLn S T W ADY SWS W N S USS Sl L W bt A A Al A S okl et ot e ) PV W e S e, S04ty S Yt T v B W SvE SN A M WA RS AEN EEA A Eie b by v e A A e ey me

Beim Umbau muf grundsédtzlich Getriebelagerung und Getriebe kpl.

- oder Getriebelagerung und Lagerflansch lose, ausgetauscht werden.
Siehe nachfolgende Aufstellung f. verschiedene Masch.-Typen u.Baujahre

"KS 330", Bj. 91 |
"KS 6.60/20 DUO", Bj. '91

U g

1530450 Lagerflansch Tellerrad unten

"KS 330", Bi. 91
"KS 6.60/20 DUOo', Bj. 91
Getriebelagerung

1530461

e e . —

1 Nut

1 Nut

1 Nut

1 Nut

1537810
1537800

1537820
1537900

1537830
1537830

1537830
1537830

1537830

1537830

1537830
153783¢

1537810
1537800

1537820
1537900

"KS8 330", Bj. 92
"KS €.60/20 DUO", Bj. 92

1536910 Lagerflansch'Tellerrad oban

"KS 380-420", Bj. 92

L B S B G el M T T T M B Par s B A e e

1536920 ‘Lagerflansch Tellerrad unten

"KS 330", Bj. 92
"KS 6.60/20 DuUO™, Bj. 92

1536930 Getriebelagerung

"KS 380-420", Bj. 92

1536930 thriebelage;ung

2 Nuten

2 Nuten

2 Nuten

2 Nuten

-bitte wenden-

1537810
1537800

1537820
1537830

1537830
1537830

1537830
1537830

1537830
1537830

1537830
1537900

1537810
1537800

1537820

- 1537800



"KS8 330", Bj. 92
"KS 6.60/20 DUO", Bj. 92

1533504 Getriebe kpl. montiert
~Tellerrad oben- . 2 Nuten

1537800 + 15378390

"K§ 380-420", Bj. 92

S ik kTR e o R ot s

1533604 Getriebe kpl. montiert . .
-Tellerrad unten- ! 2 Nuten

i

1537900 + 1537830

—..--.-._—...-.-....._-._-........-.--..._-.—-_._-.—-.--.._.—-.-..._—_—m_—_......_._.-....__..-...-—_-......—-.-.._—-.—-.._n..__-..
-_.-.....—.-.-_...._—-.-_..._—.--_..___._..._....._.._-.-.-.....-—_-._._—-—..._.—...._.___-..___....-..._..-.-..-...._—_-.---...__...==

Bei den nachfolgend aufgefilhrten Ersatzteilen handelt es sich um die
oben genannten Umbauteile.

Ebenso werden diese Teile ab Maschinen~Nr. 341303 serienméfig
montiert, ' ' ‘ -

1537810

= Lagerflansch, Tellerrad oben "Vielkeilprofil
1537820 = Lagerflansch, Tellerrad unten "Vielkeilprofil"
1537830 = Getriebelagerung "Vielkeilprofil"
1537800 = Getriebe kpl. (Tellerrad oben) "Vielkeilprofil"
1537900 =

Getriebs kpl. (Teéllerrad unten} "Vielkeilprofil"



